20. לנוכח האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירה של גניבת רכב לפי סעיף 413ב לחוק העונשין,
תשל"ז-1977 ובעבירה של היזק בזדון לפי סעיף 452 לאותו חוק.

21. לנוכח העובדה שהעד המומחה מטעם המשטרה תיאר מפתח שבדי כמפתח צינורות ובכך גילה חוסר
להרשעה כבסיס דעתו חוות על להסתמך מקום מוצא אינני מקצועיות, חוסר או פרטים על הקפדה

בעבירה של החזקת כלי פריצה ואני מזכה את הנאשם מעבירה זו.